
 

 

COMUNE DI SOVICILLE 
Provincia di Siena 

Piazza Marconi, 1 53018 Sovicille SI 

tel. 0577 582111  -  fax 0577 314616 

e-mail info@comune.sovicille.si.it 

comune.sovicille@postacert.toscana.it 

 

 

Decreto Sindacale n.  39  del  12/08/2019 
 

OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE DI CONSIGLIERI COMUNALI PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO AI 

SENSI DELL'ART. 27, C. 2, STATUTO COMUNALE. 

 

IL SINDACO 

 

 
Visto 

- che nell’attuale distribuzione delle competenze agli assessori sono rimaste in carico al Sindaco alcune materie: 

 

a) Partecipazione e associazionismo; 

b) Pari opportunità; 

c) Comunicazione e innovazione tecnologica; 

 

- che tali competenze, per la loro complessità tecnica e relazionale, rendono necessario un supporto al Sindaco; 

 

- che ai sensi dell’art. 27, c. 2, statuto comunale, il Sindaco “per particolari esigenze organizzative, può avvalersi di 

Consiglieri, compresi quelli della minoranza, per l’esame di pratiche complesse o per coadiuvare gli Assessori delegati 

alla sovrintendenza e all’esecuzione degli atti”; 

 

- che l’attività può ovviamente essere svolta anche a supporto di competenze non delegate agli assessori ma rimaste in 

carico al Sindaco, trattandosi in entrambi i casi di competenze spettanti alla giunta; 

 

- che pertanto sono individuati i seguenti consiglieri comunali: 

a) Partecipazione e associazionismo: Francesco Verzulli; 

b) Pari opportunità: Gianna Massari; 

c) Comunicazione e innovazione tecnologica: Silvio Fei; 

- che l’attività di supporto si sostanzia in compiti di studio, consulenza, proposta nei confronti del Sindaco e della Giunta; 

 

DECRETA 

mailto:info@comune.sovicille.si.it
mailto:comune.sovicille@postacert.toscana.it


 

1) Che ai sensi dell’art. 27, c. 2, statuto comunale, i consiglieri sotto indicati sono individuati per lo svolgimento di 

attività di supporto (studio, consulenza, proposta) nei confronti del Sindaco e della Giunta, nei seguenti ambiti: 

a) Partecipazione e associazionismo: Francesco Verzulli; 

b) Pari opportunità: Gianna Massari; 

c) Comunicazione e innovazione tecnologica: Silvio Fei; 
 

IL SINDACO 

Dott. Giuseppe Gugliotti 

 

 

 

 


		2019-08-12T12:05:01+0200
	I approve this document




